
První honorár

Fešáci

     A
1. Děti skáčou po postelích

    po skříni a tak

    na ulici metař křičí
                 A7
    někde houká vlak
    D
    papoušek mi lotrů spílá

    ať ho trefí šlak
     A
    hvězdičky mám před očima

    kdo dal dětem prak
                E
    když musím hrát 

              D 
    tak musím hrát 
              A 
    já musím hrát

2. Správcová zas marně hřímá
    že nám padá plot
    já se učím akordy a 
    k tomu spousty not
    košili mám promočenou
    vlasy samý pot
    děti kočku právě věší
    na šňůrkách z mých bot
    když musím hrát  
    tak musím hrát  

    já musím hrát

3. V koupelně se někdo topí
     doufám,že náš pes
     na okno mi pošťák tluče
     a má v očích děs
     kladívkem se někdo snaží
     vyspraviti dřez
     já však vůbec nevnímám
     pro mě je jen džes
     když musím hrát  
     tak musím hrát  
     já musím hrát 

4.  Žena přijde z práce domů
     bude tady hned
     Zase spustí "Gilbert Becaud
     má prej dětí pět"
     muzikou je uživí
     a zná ho celý svět
     jediné,cos dokázal,
     "Žes' oběd pro pět sněd"
     když musím hrát  
     tak musím hrát  



     já musím hrát

5.  Na okno teď pošťák tluče
     a má v očích zář
     "Pane Brúmer!přináším Vám
     první honorář!"
     pak však slyším její nářek
     vyvádí ten brouk
     takovéhle honoráře
     dej si za klobouk
     když musím hrát  
     tak musím hrát  
     já musím hrát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

